
 



 



 



 

Апстракт 

Првиот став од Концертот Думбартон-Окс (Dumbarton Oaks) на Игор Стравински (Igor Stravinsky) 

кој се наоѓа во фокусот на нашето истражување се карактеризира со специфично изложување на 

музичкиот материјал. Неговата понатамошна реализација во различни делови од ставот 

претставува основа на аналитичкото истражување, подлога врз која ќе се утврди логиката на 

конструкцијата на ставот. 
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